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JAKARTA

No

1 Fajar Kencana Mandiri Jl. Tubagus Angke No. 8, Jelambar,
Jakarta Barat

021 5677232 Ibu Wulan/Ibu Yulifajarkencanamandiri@gmail.com

3 Hero Palmerah Motor Jl. Palmerah Utara No. 76, Slipi
Jakarta Barat

021 5481737 Bp. Didikheromotor@gmail.com

5 Nico Body Repair Jl. Pahlawan No. 54, Rempoa
Jakarta Selatan

021 7412222 Bp. Hamimnico.bodyrepair@gmail.com

7 Metro Auto Care Kav. Komersil III A No.3 Jl. Pahlawan
Seribu, BSD, Tangerang, Banten

021 5380696 Ibu Dian / Bp. Indrabsd@metroautocare.com

9 Millenium Motor Jl. Letjen Suprapto No.19A RT 002/
01, Cempaka Putih, Jakarta Pusat

021 4267888 Bp. Riya/Bp. Tarommilleniummotor@yahoo.co.id

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 JNS Jl. Hadiah No. 15, Jelambar,
Jakarta Barat

021 5659511 Bp. Ahmadjns.hadiah15@gmail.com

4 Fajar Surya Motor Jl. Kemandoran I No. 29B, 
Palmerah Barat, Jakarta Barat

021 5306487 Ibu Ninikfajartimur@gmail.com

6 Jaya Baru Motor / PT Romica
Primaxindo Adimulya

Jl. Sunter Kemayoran No. 5A,
Sunter Jaya, Jakarta Utara

021 6515012 Bp. Ali / Bp. Budijayabaruservice@gmail.com

8 Marga Jaya Jl. MH. Thamrin No.8 Cikokol
Tangerang, Banten

021 55753357 Bp. Obetpd_marga_jaya@yahoo.com

10 New Beringin Motor Jl. Panjang No.10 Samping Tol
Kebun Jeruk, Jakarta Barat

021 53651616 Bp. Hendrynewberinginmotor@ymail.com



BANDUNG

No

1 HOM (ex Jazirah Station) Jl. Terusan Pasir Koja 240,
Bandung, Jawa Barat

022 6047215 Bp. Freddyhom240pasko@gmail.com

3 Mentari Autohouse Jl. Soekarno Hatta No.250, Kopo,
Babakan Ciparay, Bandung 

022 5431515 -mentari.bodyrepair@gmail.com

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Cemerlang Abadi Jl. Gatot Subroto No.174,
Bandung, Jawa Barat

022 7300772 Bp. Budi174cemerlangabadi@gmail.com

CIREBON

No

1 Auto Tryas Jl. Angkasa No. 9A, Cirebon 0231 484444 Bp. Asepauto.tryas@yahoo.com

3 Astra International 
(Auto 2000)

Jl. Brigjen Darsono No. 14, Cirebon 0231 232000 Bp. Basukidadang.sudana@tso.astra.co.id

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Lambang Putra Perkasa
Motor

Jl. Kalijaga No. 29, Cirebon 0231 202353 Bp. Sonylppmbp@telkom.net
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SEMARANG

No

1 Santoso Jl. Pedalangan No. 29 Rejomulyo,
Semarang, Jawa Tengah

024 3519739 Bp. Yohanesbengkelsantoso29@gmail.com

3 Serodja Jl. Bandarharjo Selatan 12A,
Semarang, Jawa Tengah

024 3546567 Bp. Agus Waskitobengkelserodja@gmail.com

5 Atlanta Jl. Kebon Agung No. 8 Sleman,
Yogyakarta, DIY

0274 4530453 Bp. Andi / Ibu Yatiatlanta_jogjakarta@yahoo.com

7 Honda Solo Baru & 
Adisucipto

Jl. Raya Solo Baru Grogol Solo
Baru, Surakarta, Jawa Tengah

0271 645226 Bp. Rudihonda_solobaru@yahoo.com /
honda.adisucipto@gmail.com

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Nasmoco (Seluruh Cabang
Nasmoco di Jawa Tengah)

Jl. Kaligawe Km.5, Semarang,
Jawa Tengah

024 6580100 Bp. Handokokabengbpx3w@yahoo.com

4 Istana Cendrawasih Jl. Raden Patah Kav. 207 - 209,
Semarang, Jawa Tengah

024 3511433 Bp. Wagiono / 
Nugroho

bodyrepair.icm@istanacendrawasih.com

6 Sumber Baru Auto City Jl. Magelang KM 5,8, Yogyakarta,
DIY

0274 623348 Bp. Agus S / Ibu
Lyna Ratnasari

sumberbaruautocity@yahoo.co.id

8 Bengkel Dui Jl. A Yani No. 74 Gilingan,
Surakarta, Jawa Tengah

0271 632322 Ibu Nikenduipaintspecialist@ymail.com
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BANDAR LAMPUNG

No

1 Damai Inti Motor Jl. Ratu Lengkara No. 2, Lampung 0721 266223 Bp. Sanusi Wijayadamai.intimotor@yahoo.co.id

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

SURABAYA

No

1 Surya Jaya Motor Jl. Raya Bebek No. 19, Sidoarjo,
Surabaya

031 8667142 Bp. H. Suryani/ 
Bp. Yoseph

suryajayamotor@yahoo.co.id

3 MC Mischan Jl. Kalijudin 254, Surabaya 031 3810404 Bp. Mischan / 
Bp.Eko

mc_autobodyshop@yahoo.com

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Marcello (Ex Hard) Jl. Barata Jaya XIX/78, Surabaya 031 5035039 Bp. David Muljono/
Ibu Ita

marcello.surabaya@gmail.com
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MEDAN

No

1 Karya Prima Jl. Krakatau, No.10, Medan 061 6619583 Ibu Yunikarya_prima10@yahoo.com

3 Mitra Jaya Service Jl. Karya No.63, Medan 061 6635777 Ibu Lismamitrajaya_service@yahoo.com

5 Harman Service Jl. Rachmadsyah No. 478, Medan 061 7364851 Ibu Yulijulianalim22.jl@gmail.com

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Mitra Jaya Service Jl. Makmur No.12/14, Medan 061 6636314 Ibu Winimitrajaya_service@yahoo.com

4 New Pelangi Service Jl. Perjuangan No.102, Medan 061 4527083 Bp. Rudy Chandranewpelangiservice@yahoo.com

6 Sukses Baru Jl. Metal Raya No.114, Medan 061 6612763 Ibu Ayensuksesbaru@yahoo.com
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PEKANBARU

No

1 PT Jasabarutama Perkasa Jl. Tuanku Tambusai (d/h Jl. Nangka)
No. 24, Pekanbaru

0761 61649 Ibu Dwijasabarutama@yahoo.com

3 CV Abadi Jaya Prima Jl. Jend Yos Sudarso KM 6, Rumbai,
Pekanbaru

0853 5551 0850 -ajp.autocare@gmail.com

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 PT Cipta Prima Mobil Jl. Bima No. 88 Nangka Ujung,
Pekanbaru

0851 00084947 Ibu Heppycpm_riau@yahoo.com

SAMARINDA

No

1 Sumber 168 Jl. DI. Panjaitan, 49 RT 63, 
Samarinda, Kalimantan

0541 280770 Bp. Jenny Lobengkel.sumber168@yahoo.com

3 Trinity Auto Jl. Bung Tomo No. 49 RT 11 
Samarinda Seberang, Kalimantan

0541 262800 Bp. Heru
(0812 5532 689)

trinity_auto1@yahoo.com

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Perdana Jl. Letjen S Parman No.3 RT 037,
Balikpapan, Kalimantan

0542 734403 Ibu Nadia
(0858 2203 8416)

perdana.beller@gmail.com
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MAKASSAR

No

1 Bengkel Ady Karya Jl. Cepa No.7, Makassar,
Sulawesi Selatan

0411 449087 Ibu Luciana-

3 PT Makassar Indah Motor Jl. Gn Bawakaraeng No.85,
Makassar, Sulawesi Selatan

0411 4666126 Bp. Robert Hamdjabengkelmim@yahoo.com

5 CV Bintang Timur Jl. Gn Latimojong No.109 M,
Makassar, Sulawesi Selatan

0411 3623119 --

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 PT Sanggar Laut Selatan Jl. Tentara Pelajar No.37,
Makassar, Sulawesi Selatan

 0411 3610462 Bp. M Anwarklaim.sanggarlautselatan@gmail.com

4 Bintang Auto Cat Jl. Abdul Kadir No.15,
Makassar, Sulawesi Selatan

0411 862801 Bp. Hendrik Kwetanbintangautocat@yahoo.co.id
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BALI

No

1 Muji Motor Jl. Trengguli Gg.XXII No.5, Bali 0361 464646 Bp. Mujiphoto.mujimotor1@gmailcom

3 Astrido Group Jl. Mahendradatta No.229, 
Denpasar, Bali

0361 484948 Ibu Wayanastrido@indosat.net.id

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 Paramitha Autograha Jl. Ahmad Yani No.999, Bali 0361 423188 -pt.pgayani@gmail.com

BATAM

No

1 PT Millenium Asean Motor Jl. Yos Sudarso, Bengkong Laut,
Bengkong, Batam

0778 433380 --

Nama Bengkel Alamat Telepon Email Contact
Person

2 PT Batam Makmur Wahana Komplek Gudang Graha Permata
Niaga Blok B No.6, Batu Ampar, Batam

0778 423312 Bp. Jimmyjimmycheungbmw@yahoo.co.id
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